Página 1 de 1

EDITAL 003/2020 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2020
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES NO CURSO DE
MESTRADO ACADÊMICO EM ARTES DO PPGARTES-UFC

ADITIVO 02

O Programa de Pós-Graduação em Artes-PPGARTES do Instituto de Cultura e Arte-
ICA da Universidade Federal do Ceará-UFC torna público o presente aditivo ao
Edital 003/2020 em razão da necessidade das seguintes alterações:

1. No item “Publicação do resultado da análise de projeto de pesquisa (primeira
etapa)” do Anexo IV do Edital 003/2020, onde lê-se “SEG” e “01.02”, leia-se
“SEG” e “15.02”.

2. No item “Período para impetrar recurso ao resultado da análise de projeto de
pesquisa (primeira etapa)” do Anexo IV do Edital 003/2020, onde lê-se “SEG”
e “01.02”, e “QUA” e “03.02”, leia-se “SEG” e “15.02” e “QUA” e “17.02”.

3. No item “Período para impetrar recurso ao resultado da análise de projeto de
pesquisa (primeira etapa)” do Anexo IV do Edital 003/2020, onde lê-se “QUI”
e “04.02”, e “SEX” e “05.02”, leia-se “QUI” e “18.02”, e “SEX” e “19.02”.

4. No item “Publicação do resultado da análise dos projetos de pesquisa
(primeira etapa) pós análise de recursos” do Anexo IV do Edital 003/2020,
onde lê-se “SEX” e “05.02”, leia-se “SEX” e “19.02”.

Fortaleza, 03 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Antonio Wellington de Oliveira Junior

Vice-Coordenador do PPGARTES-UFC